АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «23» 03 2023 г.

                                      № 375
Об утверждении перечня социально
ориентированных некоммерческих
организаций – получателей субсидий
из бюджета МО «Город Мирный» в 2023 году
В соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, из бюджета МО «Город Мирный», утвержденным Постановлением городской Администрации от 24.05.2021 № 589, согласно Протоколу заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий некоммерческим организациям из бюджета МО «Город Мирный» от 21.03.2023 № ПР/36, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей субсидий из бюджета МО «Город Мирный» в 2023 году в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.

И.о. Главы города

         Н.М. Ноттосов
Приложение к Постановлению
городской Администрации
от «23» 03 2023 г. № 375
Перечень
социально ориентированных некоммерческих организаций –

получателей субсидии из бюджета МО «Город Мирный» в 2023 году
	№
	Наименование СО НКО
	Наименование проекта
	Размер субсидии, руб.

	1
	Общественная организация казахов «Атамекен» (Родина)
	«Своих не бросаем»
	290 565,86

	2
	Общественная организация автомобильно-мотоциклетный клуб мирнинского района «Байанай»
	«Мотокросс»
	251 114,03

	3
	Местная общественная организация «Спортивный мотоклуб «Эндуро-14» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
	«Не городской мотоцикл»
	193 000,00

	4
	Благотворительный фонд «Выбор»
	«Калейдоскоп коммуникаций»
	221 055,49

	5
	Автономная некоммерческая организация «Академия бокса Радиона Соломенника»
	«Бокс – сила духа»
	219 176,83

	6
	Автономная некоммерческая организация «Центр развития спорта и творчества «Дебют»
	«Путь от новичка до мастера»
	210 409,76

	7
	Местная общественная организация «Федерация бокса Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
	«Мы выбираем бокс!»
	209 783,54

_____________________________________________________________________________